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Protokół Nr 31/2021 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w dniu 09.06.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu; Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz zaproszeni na 

posiedzenie: 

- Skarbnik Agnieszka Adam, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, 

Naczelnik Wydziału Administracji i Organizacji Marzena Bańka, Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii 

Robert Denis, Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko. 

 

 

1.Przyjęcie porządku obrad; 

2. Przyjęcie protokołu nr 30 z 02.06.2021r. 

3. Sprawy budżetowe 

4.WDP 
 

a) Pismo w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 4356W na odcinku w msc. Zwierzyniec 

gm. Radzymin (przeniesienie środków przeznaczonych na realizację zadania w tym roku) 

b) Wniosek w sprawie przeniesienia posiadanych środków, które obecnie są jako zadania 

niewygasające z upływem roku budżetowego 2020 zadań do Planu wydatków Majątkowych 

na rok 2021 dla n. w. zadań inwestycyjnych; 

-projekt ciągu pieszo-rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów gm. 

Radzymin, 

-projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 181 IW na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej Powiatu gm. Dąbrówka, 

-projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą gminną przy 

szkole podstawowej w msc. Guzowatka gm. Dąbrówka, 

-rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową nr 10 gm. Radzymin. 

c) Wniosek o przeniesienie środków, które obecnie są jako zadania nie wygasające z upływem 

roku budżetowego 2020 zadań do Planu wydatków majątkowych na rok 2021 n.w. zadań 

inwestycyjnych; 

-budowa parkingu przy Szpitalu im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

5. WEK 

a) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przystąpienia do realizacji 

programu "Lato z Uśmiechem 2021''-powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe 

dla uczniów szkól specjalnych oraz ustalenia jego regulaminu i programu profilaktycznego. 

b) Wniosek o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno-kulturalnego 

lub sportowego XX Jubileuszowy Zlot Motocyklowy „ MotoCud’’Radzymin 1920 ' 

c) Wniosek o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno- 

kulturalnego lub sportowego XVIII Mazowiecki Konkurs Sygnalistów i Muzyki 

Myśliwskiej. 

6. WOK 
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a) Wniosek w sprawie zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne pod nazwą wykonanie 

sieci teletechnicznej w budynku przy ul. Prądzyńskiego 3. 

7. WGN 

a) Protokół uzgodnień ws. uporządkowania stanu prawnego na obiekcie szkolnym 

znajdującym się przy ul. Inżynierskiej w Zielonce. 

b) Pismo w sprawie ogłoszenia III-go przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, położonej w miejscowości Emilianów w obrębie 0007. 

8.Sprawy różne. 

 

Ad.l. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2. 

Odczytano protokół nr 31 z 09.06.2021r. Zarząd przyjął ww. protokół bez uwag. Ad.3. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr: 

-VI-148/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 

-VI-149/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-228/2020 Rady Powiatu wołomińskiego 

z dnia 17 grudnia 2020r-Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 

-VI-150/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-228/2020 Rady Powiatu 

wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020r-Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na rok 

2021-wykonanie 

-VI-151/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w 

roku 2021 

-VI-152/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w 

roku 2021-wykonanie 

-VI-153/2021 w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Powiatu Wołomińskiego 
 

 

Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo w sprawie 

rozbudowy drogi powiatowej nr 4356W na odcinku w msc. Zwierzyniec gm. Radzymin 

(przeniesienie środków przeznaczonych na realizację zadania w tym roku).Zarząd jednogłośnie 

zatwierdził przeniesienie środków przeznaczonych na realizację ww. zadania. Następnie 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek w sprawie 

przeniesienia posiadanych środków, które obecnie są jako zadania niewygasające z upływem 

roku budżetowego 2020 zadań do Planu wydatków Majątkowych na rok 2021 dla n. w. zadań 

inwestycyjnych; 

-projekt ciągu pieszo-rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów gm. Radzymin, 

-projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 181 IW na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej Powiatu gm. Dąbrówka, 

-projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą gminną przy szkole 

podstawowej w msc. Guzowatka gm. Dąbrówka, 
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-rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

wiaduktu nad linia kolejową nr 10 gm. Radzymin. Zarząd jednogłośnie zatwierdził 

ww.wnioski. 

Następnie Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek jako 

zadania niewygasające z upływem roku budżetowego 2020 do Planu wydatków majątkowych 

na rok 2021 zadań inwestycyjnych; 

-budowa parkingu przy Szpitalu im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Zarząd 

zatwierdził zmiany jednomyślnie. 

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła Projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przystąpienia do realizacji programu "Lato z 

Uśmiechem 2021''-powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół 

specjalnych oraz ustalenia jego regulaminu i programu profilaktycznego. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę nr VI-154/2021 r. 

Następnie Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko przedstawił 

wniosek o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno-kulturalnego lub 

sportowego XX Jubileuszowy Zlot Motocyklowy "Moto Cud"Radzymin 1920 '. Zarząd 

jednogłośnie zatwierdził ww. wniosek o współorganizację i przyznał kwotę dofinansowania. 

Następnie Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko przedstawił 

wniosek o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno-kulturalnego lub 

sportowego XVIII Mazowiecki Konkurs Sygnalistów i Muzyki Myśliwskiej. Zarząd wyraził 

zgodę i przyznał kwotę w pełnej wysokości.  

Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Administracji i Organizacji Marzena Bańka przedstawiła wniosek w 

sprawie zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne pod nazwą wykonanie sieci 

teletechnicznej w budynku przy ul. Prądzyńskiego 3. Zarząd pozytywnie przychylił się do 

przedstawionego wniosku.  

Ad.7. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił Protokół 

uzgodnień ws. uporządkowania stanu prawnego na obiekcie szkolnym znajdującym się przy ul. 

Inżynierskiej w Zielonce. Zarząd zapoznał się z ww. protokołem. 

Następnie Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił 

pismo w sprawie ogłoszenia III-go przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

położonej w miejscowości Emilianów w obrębie 0007. Zarząd jednogłośnie odstąpił od 

procedury sprzedaży. Członkowie Zarządu poprosili Naczelnika Roberta Denisa o 

przygotowanie oferty na dzierżawę. 

 

 

Ad.8. 

Sprawy różne. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 13.00 

  

  



 

 

Protokołowała;

Zyta Czaban-Kunicka 

 

 

Zatwierdzono: 
 

Adam Lubiak 

 

 

Piotr Borczyński 

 

 

Izabella Dziewiątkowska 

 

 

Paweł Dąbrowski 

 

 

Grzegorz Siwek
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